MepBeHcTBO I. MockBbI o cdoyTb60Ny cpenu
KoMaHAa cnopTuBHbIx wWwKon 2010 r.p. "'Mepsas
nura' , YeMnuoHar

% CranmoH CancaH-ApeHa m m m

07 ceHTs6ps 2025
{0 1515 MOCKOBCKAA
®ENEPALINA
®YTBOJIA

NMPOTOKOJ1 MATYA Ne 65738

dunHamosel, @
2010 r.p.

r-p. [MHAMOBEL

@ JNlokomoTue- 1
Meposo 2010
; (

1:0)

No43, A6bacos PycnaH, 29 MuHyTa

MpenynpexneHus

No43, A66acos PycnaH, 16', CpblB NepcrnekTMBHOM Ne9, MeyvaruH WMBaH, 21', HecnopTvBHOE noBeneHne
artaku
No49, JleBoB DEnop, 56', Mpybas urpa

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

lMomoLHUK rnaBHoro cyabu: Bonkos Mnbs, Kosbipesa ExkarepuHa

[nasubiv cynbs: CemeHos Hukuta
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lNMepBeHcTBO I. MockBbI No chyT60Ny cpenm
KOMaHA cnopTUBHbIX WKon 2010 r.p.

"lMepBag nura' , YHemnuoHar

A

MoneBble Urpokun
dytbonka
[eTpebl

Bparapm
dyT6onka
[etpbl

JlokomoTtue-

Meposo
2010 r.p.

CocTaB KOMaHL,

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka
[etpbl

9

BMHAMDBEL,

HOuHamoBse
12010 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

Ne

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

32
33
34
36
38
39
40
42
43
47
51

Twvmakos Hukuta 48
MywkmH Makcum 36
AHTVNOB Enncen 36
Xypasnes AnekcaHop

Bpacnasckuii [aBen

Jonmaros Kupunn

Harina ApTém

Mupoxkos Bnagnmup

A66acos PycnaH

3y60B Hukuta

Kysoenes Bnagucnas

Tkayes Aptemunii
Bopobbes WBaH
Yepkacos Makcum
Baywes IOmutpuii
[Meyarun VisaH
Bnacos Unbs
CepwvikoB Hukuta
Mopo3sos Casenuii
IparyrkuH Tumodben
Kurynud OaHumn

["epacvmos Casenwii

13
16
31
37
44
48
49
52
53
55
99

MenbHuk Marsein
HukwutuH MNasen
3abasuH Masen
CaBuyk Unbs
Capaxos Tarup
MyxuH Hukuta

JleBoB DEROP
CeprueHko Mareei
Lllanxos ABaynxanvk
Bapnakos AnekcaHap

MonHukos HaHuun

OdbununansHbie nuua

Wapnai Makcvm
SAHkesny Aptem
KyHuLipiH ApTém
MwipoHoB [mMuTtpwia
Jlykomckuin [aHuna
KuHapos MupoH

lWocTtakoBckuiA AHTOH

MycrachuH P. M.
['nasHbIV TpEHEP
AHTUnoB A. B.
Pykosoavtens rno
CTOPTUBHO paboTte
"opbkos 1. A.
Tpenep
[Nepeso3kuH P. A.
TpeHep Bparapen

(F) Fix i

HATPAAW  H

Bapnamos A. E.
TpeHep Bpatapei
Laes B. E.
TpeHep
EHrypasos A. A.
TPEeHep no Bpatapsm
3angnHos A. P.
Hay. KOMaHobl
JlaspuHosuy B. B.

oT2mi

Vorgol
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